
  
Černopolní 45 

613 00 Brno 
 

 

26. ČERVNA 2025 OD 18.00 

PRAVIDLA POŘADATELE PŘI NEPŘÍZNIVÉM POČASÍ 

o představení se předem neruší – o zrušení představení se rozhoduje až v době 
plánovaného začátku představení; 

o prší-li v době začátku představení, pořadatel si vyhrazuje právo začátek 
představení posunout; 

o představení může začít i probíhat za nepříznivého počasí (např. v dešti), a to v 
případě, že je to vystupujícím souborem akceptováno; 

o představení může být přerušeno (i opakovaně) a poté pokračovat; 

o pořadatel si vyhrazuje právo neopatřit židle sedáky a nevydávat deky; 

 
ZRUŠENÍ PŘEDSTAVENÍ 

o pokud je představení zrušeno do 60 minut po jeho začátku, vzniká nárok na 
vrácení vstupného; 

o vrácení vstupného je možné až ode dne následujícího po dni, kdy bylo představení 
zrušeno, a to výhradně v místě, kde byla vstupenka zakoupena; 

o pokud je představení zrušeno po více než 60 odehraných minutách (čistého času), 
nárok na vrácení peněz nevzniká; 

 

DOPORUČENÍ 

o po horkých letních dnech mohou následovat chladné letní večery, proto je dobré 
vzít si teplé oblečení a vhodnou obuv; 

o během představení není možné používat deštníky, neboť omezují viditelnost, z 
toho důvodu doporučujeme přinést si nepromokavou bundu či pláštěnku. 


